
 
 

 

 PORTARIA Nº: 009/2015 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, 
Prefeito   Municipal  de Itajubá, estado  de  
Minas  Gerais, usando das  atribuições   que 
lhe são  conferidas por Lei, RESOLVE:    
   
   

Considerando o memorando nº 43/15, datado de 
01/2015, do secretário Municipal de Saúde Sr. 
RICARDO DA FONSECA TAMES ZAMBRANA. 
 

 
Art. 1º - Fica delegada a Srª MARIA GORETTI FERREIRA 

PARADA DE OLIVEIRA, Assessora Especial, a atribuição de liquidante dos 
empenhos da Secretaria Municipal de Saúde de Itajubá, no período de 02 a 07 de 
janeiro de 2015. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua  
publicação, com seus efeitos  a partir de 02/01/2015.      
                                   

ITAJUBÁ, aos 06 de janeiro de 2015.   
 
 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
  Prefeito Municipal de Itajubá 

 
 
 

RODRIGO SAMPAIO MELO  
         Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 
 
 
ALFREDO VANSNI HONÓRIO  
Secretário Municipal de Governo 
 


		2015-05-21T16:50:42-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




